

Årsredovisning för
Restaurang GA AB
556922-0675

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Restaurang GA AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-06-30



Van Hoang Than
Ordförande

Årsredovisning för
Restaurang GA AB
556922-0675

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Noter till resultaträkning	5
Noter till balansräkning	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang GA AB, 556922-0675 med säte i Malmö får härmed avge årsredovisning för 2022.

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver restaurangverksamhet med inriktning på asiatisk mat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 231 057	5 987 440	5 357 715	9 567 324
Resultat efter finansiella poster	297 831	616 186	580 488	578 967
Soliditet, %	76,2	86,9	90,1	79,7

Omsättningen har ökat markant då restriktionerna till följd av pandemin har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	4 500 528	489 000	5 039 528
Omföring av föreg års vinst		489 000	-489 000	
Årets resultat			427 919	427 919
Vid årets slut	50 000	4 989 528	427 919	5 467 447

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	4 989 528
årets resultat	427 919
Totalt	5 417 447
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 417 447
Summa	5 417 447

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 231 057	5 987 440
Övriga rörelseintäkter		126 048	-9 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 357 105	5 978 404
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 806 306	-2 198 023
Handelsvaror		-	12 662
Övriga externa kostnader		-2 126 818	-1 452 673
Personalkostnader	2	-2 176 196	-1 774 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 180	-10 912
Summa rörelsekostnader		-8 120 500	-5 423 053
Rörelseresultat		236 605	555 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 764	60 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-538	-65
Summa finansiella poster		61 226	60 835
Resultat efter finansiella poster		297 831	616 186
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		245 000	-
Summa bokslutsdispositioner		245 000	-
Resultat före skatt		542 831	616 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 912	-127 186
Årets resultat		427 919	489 000

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 473	7 853
Summa materiella anläggningstillgångar		35 473	7 853
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalförsäkring	5	1 100 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	1 100 000
Summa anläggningstillgångar		1 135 473	1 107 853
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		108 172	99 117
Summa varulager		108 172	99 117
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 900	7 612
Övriga fordringar		3 078 151	2 502 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 404	285 080
Summa kortfristiga fordringar		3 352 455	2 794 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 574 609	2 021 815
Summa kassa och bank		2 574 609	2 021 815
Summa omsättningstillgångar		6 035 236	4 915 807
SUMMA TILLGÅNGAR		7 170 709	6 023 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 989 528	4 500 528
Årets resultat		427 919	489 000
Summa fritt eget kapital		5 417 447	4 989 528
Summa eget kapital		5 467 447	5 039 528
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	-	245 000
Summa obeskattade reserver		-	245 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		3 850	-
Leverantörsskulder		992 202	177 899
Övriga skulder		115 837	168 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		591 373	392 624
Summa kortfristiga skulder		1 703 262	739 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 170 709	6 023 660

Noter

Not 1

Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	5
Summa	6	5

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 000 000	1 000 000
	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 000 000	-1 000 000
	<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	709 559	709 559
-Nyanskaffningar	38 800	
	<u>748 359</u>	<u>709 559</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-701 706	-690 794
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-11 180	-10 912
	<u>-712 886</u>	<u>-701 706</u>
Redovisat värde vid årets slut	35 473	7 853

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 100 000	
-Tillkommande fordringar		1 100 000
Vid årets slut	<u>1 100 000</u>	<u>1 100 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 100 000	1 100 000

Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016	-	245 000
	-	245 000

Av periodiseringsfonder utgör 0 (53 900) kronor uppskjuten skatt.

Underskrifter

Malmö den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Van Hoang Than
Styrelseordförande

Thi Doan Trang Nguyen

Ngoc Lan Do

Thi Carolina Than

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Ernst & Young AB

Erik Mauritzson
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Thi Carolina Than
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-30 06:20:32 GMT+02:00
Transaktions-ID: f8025402038f450e95dac0b69500651d

Underskrift 2

Namn: Van Hoang Than
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-30 06:21:32 GMT+02:00
Transaktions-ID: 94352b852b0541b9b5b79ce1e06b5680

Underskrift 3

Namn: Ngoc Lan Do
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-30 10:23:06 GMT+02:00
Transaktions-ID: 1489d92d9d254a008bbbb6eb7f98a38a

Underskrift 4

Namn: Thi Doan Trang Nguyen
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-30 11:30:33 GMT+02:00
Transaktions-ID: ad6409d7bb1c496087d0a737e74409f6

Underskrift 5

Namn: Erik Mauritzson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-30 11:35:34 GMT+02:00
Transaktions-ID: 5300354ae390449986a67d038c3c23e5



2023082500799
